АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 декабря 2021                                                                                                 3494

О внесении изменения в постановление Главы города
от 23.10.2008 № 3483

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Уставом  муниципального образования «Город Димитровград» Ульяновской области              и в целях совершенствования системы оплаты труда работников муниципальных учреждений Муниципального образования «Город Димитровград», повышения результативности деятельности указанных учреждений  п о с т а н о в л я ю:
1.Внести в постановление Главы города от 23.10.2008 № 3483 «О введении отраслевых систем оплаты труда работников муниципальных учреждений муниципального образования «город Димитровград» (далее – постановление Главы города) следующее изменение:
Пункт 6.7. приложения к постановлению Главы города изложить в редакции следующего содержания:

«6.7.Размер заработной платы руководителей МУ не может превышать трехкратного размера средней заработной платы работников МУ, за исключением обслуживающего персонала (уборщик помещений, уборщик территорий, сторож).».
2.Установить, что постановление подлежит официальному опубликованию.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

Главы города

                                                                      А.Н.Большаков